
cestou k muzeu potkáváme spoustu 
bezprizorných ps ů, dnes i ko ček a ryb…

3. díl Velikono ční ostrovy



…stojí před
muzeem,
které by si 
zasloužilo 
více 
návštěv-
níků



dob ře vybavené muzeum, dokonce jediné p ůvodní oko Ahu mají ve sbírce



a tak ješt ě rychle p řed odletem ženeme k poslední, čtvrté formaci Moai, 
kterou nám pr ůvodci zaml čeli



no, posudte sami, není to krása????

Ahu Tahai – nedaleko vesnice



tyto o či jsou 
fake, ale nám 
to neva



a protože je to tu tak krásné, tak další fotky----





…rychle do auta a k letišti, ješt ě že máme zabaleno…



ostrov bez velkolepé vegetace ale bohatý na histori i 
a plný otazník ů nás u čaroval



poslední pohled dol ů a letíme do B.A. a pak lodí do Uruguaye


